2021年1月15日
各 位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C O O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  (  電 話 番 号  0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

           希望退職者募集の実施結果に関するお知らせ

2020年11月6日付「希望退職者の募集に伴う特別損失計上見込みおよび役員報酬減額に関するお知ら

せ」にて公表しました希望退職者募集の実施結果等について、下記の通りお知らせします。

記

1. 希望退職者募集の概要

(1) 募集対象者 ：当社グループ正社員、契約社員
(2) 募集人員  ： 650名

   （2020年9月30日現在の従業員数：9,051名）
(3) 募集期間 ：2020年11月16日～2020年12月25日
(4) 退職日  ：2021年2月28日
(5) 優遇措置 ：特別退職加算金の支給、希望者に対する再就職支援等

2. 実施結果

本施策の実施結果：729名

3. 特別損失の計上及び今後の見通し

今回の希望退職者募集の結果に伴い発生する特別退職加算金等の費用は約95億円を見込んでお

り、2021年3月期において特別損失として計上する予定です。

なお、2020年11月6日公表いたしました「業績予想の修正および剰余金の配当(中間配当)の決定

に関するお知らせ」には、当該費用を特別損失（構造改革費用）として約100億円を織り込んでお

りますが、2021年3月期の連結業績見通しにつきましては、他の要因も含め現在精査中であり、業

績予想修正の必要がある場合には速やかに公表いたします。

                                      以 上